

ÖGONSTYRNINGSMUSIK

Här kommer länkar och några tips appar och program för att spela musik på olika sätt, främst med fokus på ögonstyrning och det jag hittills har jobbat med i Ögontyrningsmusik.

Det första ni ska testa är **Clarion Lite** Det är gratis och funkar på alla datorer och surfplattor med webbläsare och internetuppkoppling. Clarion Lite spelas med mus/pekskärm, ögonstyrning eller webbkamera med valfri kroppsdel. Prova att spela med näsan tex!
<https://creatability.withgoogle.com/clarion-lite/>

Eyeharp: ladda ner från

<https://eyeharp.org>

Klicka på "try it 30 days for free" och fyll i namn och mejladress. Det går bra att fortsätta använda programmet gratis efter provperioden, då är funktionerna för att byta ljud/instrument samt övningarna låsta.

Viktigt 1: hitta inställningen för "Click with mouse" och slå på den, då blir inställningarna i programmet låsta för ögonstyrning. (Klicka på pianot i vänstra hörnet, sen kugghjulet i högra hörnet, sen finns knappen ungefär mitt i.) Rätt nödvändigt för nybörjare! Videogenomgång (gjord av mig) finns på: <https://vimeo.com/640255600>

Viktigt 2: användare av I-12/15 och andra äldre enheter: Gaze point eller liknande krävs för att använda Eyeharp på I-12/15. (Installera inte några extra drivrutiner! Kontakta mig om det blir problem, inte säkert att supporten på Eyeharp eller TobiiDynavox har koll.) Jag har siduppsättning till Communicator 5 som kan underlätta. Mejla mig.

EyePlayMusic är gratis och laddas ner från <https://mybreathmymusic.com/en/eyeplaymusic>
Används med fördel tillsammans med Communicator 5, ladda ner lämplig siduppsättning som finns längre ner på samma sida.

Appar till iPad:

Bloom

<https://apps.apple.com/se/app/bloom/id292792586>

ThumbJam

<https://apps.apple.com/se/app/thumbjam/id338977566>

(Bebot, ej visad)

<https://apps.apple.com/se/app/bebot-robot-synth/id300309944>

(GarageBand, ej visad)

<https://apps.apple.com/se/app/garageband/id408709785>

Appar till **Android** har jag dålig koll på men det finns en version av Bloom: 10 worlds samt Bebot och säkert andra musik appar.

En lista på **fler program/appar/webbsidor** att testa finns på min hemsida tillsammans med länk till **videointroduktion**. Jag skickar också ett nyhetsbrev med (väldigt) ojämna mellanrum som man kan skriva upp sig på.

<https://marimbaellen.se/ogonstyrningsmusik/>

Hör av er! Både med problem, men gärna exempel på när det funkar också. Går bra att ringa, messa eller skriva på Facebook men mejl är kanske enklast.

Kontakt:

Mejl: marimbaellen@gmail.com (skriv gärna Ögonstyrningsmusik i ämnesraden, tack!)

Tel: 073 98 99 108

Lycka till!

Ellen Sjö Sander, musiker och workshopledare
initiativtagare till Ögonstyrningsmusik och Lyssna till mitt öga!

